5.1 .1 A presente Emissão representa a 43 (quarta) emissão de debêntures da Emissora. 

5.2 Valor Total da Emissão 

5.2.1 O valor total da Emissão é de R$120.000.000,00 (cE7nto e vinte milhões de reais). na 
Data de Emissão (conforme abaixo definida} ("Valor Total da Emissão"). 

5.3 Quantidade de Debêntures 

5.3.1 Serão emitidas 12.000 (doze mil) Debêntures. 

5.4 Número de Séries 

5.4 .1 A Emissão será realizada em série {mica. 

5.5 Banco Liquidante e Escriturador 

5.5.1 O banco liquidante da Emissão e.o escriturador das Debêntures será o Banco Citibank 
S.A., instituição financeira com sed~ na Cidad_e de São Paulo, Estado de São Paulo ,

[...]

5.15.2 Sobre o Valor Nominal Unitário, ou saldo do Valor Nõminal Unitário, conforme o caso, 

incidirão juros remuneratórios correspondentes a 10q% (cem por cento) da variação 
acumulada das taxas médias diárias dos DI ~ Depósitos lnterfinanceiros de um dia, 
over extra grupo, expressas na forma perce-ntual ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias ú teis, calculadas e divulgadas diariamente pela CETIP, no 
informativo diário disponível em sua· página na Internet {http://www.cetip.com.br) 
{"Taxa DI Over''), acrescida de um spread ou sobretaxa equiva lente a 2 ,30% (dois 
inteiros e trinta centésimos por cento) ao ano, com b_ase em um ano de 252 {duzentos 
e cinquenta e dois) Dias Úteis {"Remuneração"). A Remuneração será calculada sob 
o regime de capital ização composta de forma pro rata temporis por Dias úteis 
decorridos, desde a Data de Integralização ou da , data de pagamento da 
Remuneração imediatamente anterior, conforme o caso, até a data do efetivo

[...]

sob obrigações contratuais, em qua lquer dessas hipoteses sempre que a Emissora 
estiver em descumprimento com ,qualquer obrigação pecuniária prevista nesta 
Escritura de Emissão; 

(iii) protesto de títulos contra a Emi.ssora, cujo valor ind ividual ou global ultrapasse 
R$75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais), salvo se no prazo de 1 O (dez) 
dias contados do conhecimento pela Emissora de referido protesto a Emissora tiver 
tomado medidas cablveis para: (a) comprovar que ~ protesto foi efetuado por erro ou 
má-fé de terceiro ou era ilegítimo, Eb) que o protesto seja cancelado, ou , ainda, (c)

[...]

adversa a capacidade de pagamento da Emissorâ 'de suas obrigações relativas às 

(vi i) 

Debêntures, nos termos desta Escritura de ~m issão, seja em uma única transação ou ~ 

em uma série de transações, reladonadas ou não, em todo caso cujo montante seja 
superior a R$75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais); 

descumprimento, pela Emissora, de sentença judicial transitada em julgado. ou de 
qualquer decisão ou sentença arbitral não sujeita .~ recurso contra a Emissora cujo ,-..(" ~ 
valor, individual ou agregado, seja igual ou superior ,a R$75.000.000,00 (setenta e \)

[...]

li ...., 
JUCEES 

9.3.1 Será devida pela Emissora ao Agente Fiduciário a titulo de honorários pelo 
desempenho dos deveres e atribuições que lhe competem, nos termos da legislação 
aplicável em vigor e desta Escriturá de Emissão, parcelas anuais de R$8.500,00 {oito 
mil e quinhentos reais), sendo a prímeira parcela devida no 5° (quinto) Dia Útil após a 
assinatura desta Escritura de Emissão e as próximas parcelas no mesmo dia dos anos 
subsequentes, até o vencimento das Debêntures ("Remuneração do Agente 
Fiduciário"). 

li ....,